
Pressemelding fra Leser søker bok 20.08.2020 

 

LANSERING:  PodKæst- en podcast for ungdom 

 

 

Leser søker bok lanserer torsdag 27. august podcasten PodKæst på Deichman Tøyen. 

Det blir lesninger av skuespillerne Marlon Valdés Langeland og Sulekha Ali Omar. 

Journalist Ole Mathismoen snakker om miljø og bærekraft. 

 

-  I en tid hvor koronaen setter begrensninger for kulturelle arrangement og vi ikke like enkelt 

som før kan møtes fysisk for å oppleve litteratur, har vi måttet tenke annerledes når vi ønsker 

å få bøkene ut og frem til leserne. Restriksjonene har åpnet opp for nye tanker om formidling 

og Leser søker bok har siden i vår hatt fokus på litteraturformidling på digitale plattformer. Vi 

har blant annet arrangert digitale språkkafeer og livestreamet flere forfatterintervjuer, sier 

Monica Helvig, daglig leder i Leser søker bok.  

 

Nå lanserer vi PodKæst, en podcast for ungdom med Fela som programleder. I tillegg til å 

være musiker, jobber han på Biblio Tøyen og møter ungdom hver dag. I hver episode inviterer 

Fela en ny gjest, blant andre Camara Lundestad Joof, Ole Mathismoen, Carl Martin Eggesbø 

og Abu Hussain. De snakker om alt fra identitet og miljø, til kjærlighet og selvsagt bøker.  

 

I tillegg har et knippe kjente personer, blant annet Silya Nymoen, Ingrid Vik Lysne, Iman 

Meskini og Dennis Siva Lie valgt sine personlige favoritter blant bøkene i Boksøk og 

presenterer disse i korte filmsnutter. På lanseringen får vi se noen av filmene. 

 

Dato: Torsdag 27. august kl 11-12 

Sted: Deichman bibliotek, Tøyen 

 

 

 

Kontakt: 

Monica Helvig, daglig leder i Leser søker bok 

E-post: mh@lesersokerbok.no  

Mobil: 906 21 960 
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PROGRAM 

11:00  Velkommen  

Monica Helvig, daglig leder i Leser søker bok. 

   

Filmvisning og lesing  

Skuespiller Sulekha Ali Omar leser fra boka «Eg snakkar om det heile tida» skrevet av 

Camara Lundestad Joof.  Camara Lundestad Joof anbefaler bok på film.  

   

Grønne greier   

 Journalist Ole Mathismoen snakker om bærekraft og miljø 

 

 Filmvisning og lesing  

Skuespiller Marton Valdés Langeland leser utdrag fra en av sine favorittbøker fra 

Boksøk.  Marlon Valdés Langeland anbefaler også en bok på film.  

 

12:00  Takk for oss 

 

   

 
Monica Helvig, daglig leder Leser søker bok.  

Foto: Elisabeth Wathne, Moment Studio  



Om Leser søker bok: 

Leser søker bok har i over femten år jobbet for at alle, uavhengig av leseferdighet, skal ha 

tilgang til god litteratur. Vi bidrar til at det skrives og utgis bøker for alle, at bøkene er 

tilgjengelige og at de formidles bredt. Vårt mål er at flere skal oppleve gleden ved å lese en 

god bok!    

 

Om Boksøk: 

I Boksøk finnes det bøker for alle, uavhengig av leseferdighet. PodKæst og videoene er 

materiell til bruk i bibliotek og skolebibliotek. 

 

Om Sulekha Ali Omar 

 



 

 Foto: Den Nasjonale Scene 

Sulekha Ali Omar (f. 1981) er utdannet ved Bårdar Danseinstitutt og Kunsthøgskolen i Oslo. 

Siden studiene har hun etablert seg både som danser og skuespiller etter flere år i det frie 

dansefeltet med kompanier som Frikar og Dans Design, samt koreografer som Mia Habib, 

Sølvi Edvardsen og Ingunn Bjørnsgaard.  

 

Om Marlon Valdés Langeland  

 
 

(foto: Fred Jonny) 

 

Marlon Valdés Langeland er en av Norges mest interessante nye stemmer og skuespillere. 

Han hadde sin første TV-opptreden i 2007, som medvirkende i Barnas Superjul på NRK. Og i 

2015 ble han virkelig kjent som Jonas i Skam. I 2018 valgte Langeland å bruke stemmen og 

sin sosiale medier-plattform til å inngå et samarbeid med Flyktninghjelpen 

 

Om Ole Mathismoen 

Ole Mathismoen er journalist i Aftenposten og har miljø-, energi- og klimaspørsmål som 

spesialområde. Han har skrevet en rekke bøker om miljø. 


